
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

107 

126 

10 

154 

129 

138 

458 

109 

1 

36 

131 

151 

64 

145 

162 

5 

704 

Nome 

CELENTA FRANCESCO 

POLLINI GIACOMO 

PALOMBA GIUSEPPE 

PASTACALDI MARCO 

ALOGNA SIMONE 

DEL VECCHIO LUIGI 

COMANDUCCI FRANCESCO 

CUCCO STEFANO 

BALDI ALESSIO 

BIFULCO FABIO 

SANTONOCITO MASSIMILIANO 

ALBANO STRUCCO CESARE 

BRUGIOTTI MATTIA 

BALBO NATALIA 

LODDO GIAN MARCO 

TELLONE PASQUALE 

FUCILE ROBERTO 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

Telaio 

PRAGA 

FORMULA K 

INTREPID 

MARANELLO

FORMULA K 

MARANELLO

TONY KART 

PRAGA 

INTREPID 

ART GRAND 

TONY KART 

CRG 

CKR 

FORMULA K 

CRG 

TK EKS 

TOP KART 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

DEA 

TM 

VORTEX 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

6 

4 

Tempo Totale 

13:10.321 

13:15.000 

13:15.103 

13:16.430 

13:17.679 

13:19.665 

13:19.791 

13:22.965 

13:33.089 

13:36.122 

13:40.654 

13:41.819 

13:49.000 

8:38.198 

5:52.780 

3:53.993 

Diff 

4.679 

4.782 

6.109 

7.358 

9.344 

9.470 

12.644 

22.768 

25.801 

30.333 

31.498 

38.679 

5 Giri 

8 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

55.937 

56.234 

56.152 

56.344 

56.377 

56.353 

56.427 

56.726 

56.530 

56.714 

57.078 

57.061 

57.082 

56.651 

56.939 

56.481 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 36 - 1 - 64 - e 131 - 10" penalità per decisione dei commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

4.679 

Velocità  Media 

98,655 

Miglior tempo sul giro

55.937 

Velocità Migliore 

99,562 

Giro Migliore di 

107 - CELENTA FRANCESCO 

Stampato: 21/05/2017 18:07:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultra Timing 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XII Trofeo del Vesuvio 
125 KZ2 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:01:56 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

21/05/2017 15:40 

XII Coppa del Vesuvio
20/21-05-2017


